БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453850, Мәләүез, Воровский урамы, 4

	453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 4

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
29 сентябрь 2021й.
№ 68
29 сентября 2021г.
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от «30» сентября 2020 года № 9 «Об избрании состава постоянной планово – бюджетной Комиссии Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 17 Регламента Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1. Включить Балакина Николая Гавриловича, депутата по избирательному округу № 16, в состав постоянной планово – бюджетной Комиссии  Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 Председатель Совета                                                                        А.Л. Шадрин